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CONCEPTO
SALDO INICIAL CARGOS DEL

(1) PERIODO (2)
ABONOS DEL
PERIODO (3)

SALDO FINAL
(4=1+2-3)

VARIACION DEL
PERIODO (4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes
Efectivo
Bancos/Tesorería

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Edificios no Habitacionales

Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de Administración
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Equipo de Transporte
Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Depreciaciones

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

2,647,880.07 2,487,217.50

559,807.06 2,487,217.50

556,159.99 2,485,493.50

20,000.00 0.00
536,159.99 2,485,493.50

3,647.07 1,724.00

3,647.07 1,724.00

2,088,073.01 0.00

463,700.00 0.00

463,700.00 0.00

5,095,617.38 0.00

1,322,626.54 0.00
145,000.00 0.00
994,446.25 0.00

2,517,792.80 0.00
115,751.79 0.00

3,471,244.37 0.00

3,471,244.37 0.00

2,147,821.06

2,129,382.82

2,127,658.82
0.00

2,127,658.82

1,724.00

1,724.00
18,438.24

0.00

0.00

0.00

.00
00
00
.00
.00

ooooo

18,438.24

18,438.24

2,987,276.51
917,641.74

913,994.67

20,000.00
893,994.67

3,647.07

3,647.07

2,069,634.77

463,700.00

463,700.00

5,095,617.38
1,322,626.54
145,000.00
994,446.25

2,517,792.80
115,751.79

3,489,682.61

3,489,682.61

339,396.44

357,834.68

357,834.68

0.00
357,834.68

0.00

0.00

( 18,438.24)

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18,438.24

18,438.24

C. VERONICA RNAND LES | P. eA_B./JOSE IGNACIO ROJAS
ae”

¿CONTRALOR INTERNO
EIAts Po,

Hoja 1 de 1


